
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

от 22.09.2021 No 90-ПК 
г. Екатеринбург 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

О признании утратившими силу отдельных постановлений 

Региональной энергетической комиссии Свердловской области 

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 года No 248-Ф3 
«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской 

Федерации» и Указом Губернатора Свердловской области от 13.11.2010 
№ 1067-УГ «Об утверждении Положения о Региональной энергетической 

комиссии Свердловской области» Региональная энергетическая комиссия 

Свердловской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу постановления Региональной 

энергетической комиссии Свердловской области: 
1) от 30.08.2017 No 84-ПК «Об утверждении Порядка оформления 

и содержания заданий на проведение наблюдения за соблюдением обязательных 

требований при размещении регулируемыми организациями информации в сети 

Интернет и средствах массовой информации и порядка оформления результатов 

такого наблюдения» ( «Официальный интернет-портал правовой информации 

Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2017, 5 сентября, No 14485); 
2) от 08.05.2019 № 43-ПК «Об утверждении Административного 

регламента осуществления Региональной энергетической комиссией 

Свердловской области регионального государственного контроля (надзора) 

в области регулируемых государством цен (тарифов)» («Официальный интернет­

портал правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2019, 
14 мая, No 21188); 

3) от 17.10.2007 No 122-ПК «О мерах по сдерживанию необоснованного 
роста цен на отдельные социально значимые пищевые продукты в Свердловской 

области» («Областная газета», 2007, 24 октября, № 360). 
2. Подпункты 1 и 2 пункта 1 настоящего постановления вступают в силу 

с 1 января 2022 года. 



2 

3. Подпункт 3 пункта 1 настоящего постановления вступает в силу со дня 
официального опубликования постановления. 

4. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет­

портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 

Исполняющий обязанности председателя 

Региональной энергетической комиссии 

Свердловской области В.В. Гришанов 


		2021-09-28T12:11:46+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




